
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za rad, socijalnu 

politiku, raseljena lica i izbjeglice

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за рад, социјалну 
политику, расељена лица и 
избјеглице

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SAF^JEVO 
Ministry of Labour, Social Policy, Displaced 

Persons and Refuges

Broj; 13-04/1-14-31906-2/19 
Sarajevo, 30.08.2019. godine

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama ( "Službeni glasnik BiH, broj: 39/14) i člana 5. 
stav 2. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Ministarstvu za rad, socijalnu politiku, raseljena lica i 
izbjeglice Kantona Sarajevo broj: 13-01-02-382/15 od 19.01.2015. godine, ministar donosi

ODLUKU

O prihvatu ponude ponuđača Dnevni list, ponuda od 29.08.2019. godine Ulica Kralja Petra 
Krešimira IV 66/2 Mostar, za usluge objave Javnog oglasa za prijem namještenika u radni odnos na 
neodređeno vrijeme, u iznosu od 350,00 KM (tristotinepedeset KM) bez ukalkulisanog PDV-a, odnosno 
409,50 KM (četiristotinedevet i 50/100 KM) sa ukalkulisanim PDV-om.

II
Na osnovu ove odluke i navedene ponude nabavka će se izvršiti metodom direktnog sporazuma 

obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi iznosi od 6.000,00 KM (šesthiljada KM).
III

Obzirom na ukazanu potrebu za usluge objave Javnog oglasa za prijem namještenika u radni 
odnos na neodređeno vrijeme, za potrebe Ministarstva za rad, socijalnu politiku, raseljena lica i izbjeglice 
Kantona Sarajevo, a imajući u vidu da vrijednost nabavke ne prelazi iznos od 6.000,00 KM, Ministar za rad, 
socijalnu politiku, raseljena lica i izbjeglice Kantona Sarajevo je u skladu sa odredbama člana 90. Zakona o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 39/14) i člana člana 5. stav 2. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Ministarstvu za rad, socijalnu politiku, raseljena lica i 
izbjeglice Kantona Sarajevo broj: 13-01-02-382/15 od 19.01.2015. godine, donio odluku kao u dispozitivu.

Pripremila: Edina Jakubović, stručni savjetnik , ^ 
Kontrolisao: Nurija Hodžić, pomoćnik ministra 
Sekretar Ministarstva, Belma Trajkov

Л

MINISTAR
/i

Malik Garibija

Dostaviti:
- Naslovu,
- evidencija Ministra,
- A/a.

web: http://mrsri.ks.gov.ba 
e-mail: mrsri@mrsri.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-089, Fax: + 387 (0) 33 
562-090

Sarajevo. Reisa Džemaludina Čauševića 1
i»n«eai у /

r#c

http://mrsri.ks.gov.ba
mailto:mrsri@mrsri.ks.gov.ba

